
I

Smlouva

Obchodní firma: ALZHEIMER HOME ^Kunratice 
Sídlo. Urešova 1757. 148 00 Praha14 - Kunratice
iř'- 03^3207 Dlč: CZ699004572 Dra70
Zapsán v obchodním rejstříku: U120/MSPH Městsky soud » Praze 

Zastoupen ve věcech smluvních:

^aštóupěřTvevečěčFTpln^™ smlouvy.
PhDrJEvaJíunátováJHolečková
Tel.
E-maill--------
(dále jen objednatel)

SmP - Odpady a.s.
se sídlem Hůrka 1803, Pardubice - Bíle Predmesti 530 12 
IČ: 27 54 72 30, DIČ CZ 27547230 
tel.
c.u
zapsaná v OR soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2804 .
ve věcech smluvních zastoupena. Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem společnosti
(dále jen poskytovatel)

\. Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje od objednatele přebírat odpady a nebezpečné odpady dle přílohy č. 1 

této smlouvy, tedy provádět jejich svoz a likvidaci v termínech a četnosti stanovených touto smlouvou. 
Objednatel se zavazuje za tuto službu poskytnout řádně a včas sjednanou úhradu dle níže stanovených 
podmínek.

II. Odpady, svoz, místo plnění
Poskytovatel bude pro objednatele zajišťovat svoz odpadů a nebezpečných odpadů dle přílohy č. 1 

této smlouvy, přičemž tento svoz bude prováděn z místa plnění dle potřeby na základě objednávky (fax, e- 
mail...) objednatele a to v termínu potvrzeným na objednávce poskytovatelem, nebo v četnosti uvedené v 
textu.

Poskytovatel se též zavazuje každý převzatý druh odpadu samostatně zvážit a vystavit na tento 
vážní lístek.

Místo plnění je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy

mi. cena
Cena za každý svoz bude stanovena vždy před započetím SVOZU, dle platného ceníku 

poskytovatele. Ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy a jsou platné pro rok 2022. Kceně bude 
připočítána příslušná DPH.^ V případě, že v následujících letech meziroční růst inflace v odpadovém 
hospodářství bude vyšší než 10%, bude ke smlouvě vyhotoven dodatek o nové ceně. Pokud bude tato 
inflace nižší, než je shora uvedeno, oznámí poskytovatel objednateli cenu na příslušný rok. Nevyjádří-li se 
objednatel nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení oznámení o nové ceně tak, že s novou cenou 
nesouhlasí nebo nevyjádři-li se objednatel vůbec, platí, že objednatel s novou cenou a s počátkem 
účinnosti nové ceny souhlasí. Pokud objednatel nebude požadovat vyhotovení dodatku může dojít 
k navýšení ceny v příslušném roce na základě tohoto ujednání.

Fakturace bude probíhat měsíčně vždy k poslednímu dni v měsíci. Objednatel se zavazuje uhradit
fakturu na učet poskytovatele do 14 dnů ode dne doručení. V případě prodlení s platbou se sjednává úrok z
prodlen, ve vy. 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení, úhrada se považuje za splněnou dnem 
připsaní na učet poskytovatele. K 1 špiněnou dnem

/



Součástí plnění je i povilst Sgffiuac?'"S ,is, o, -

“ěa Lp2SESTř T:'obiedna,eli <pokud ,a obiedn8tei <£*ZZ£r***budou tyto „á^ „e, C S ie«o to **”* k uk“nl nebezpečných odpadu

případě bere o. vědom, že c1ZÍ 2T' Z* č' 1 ,é‘° sml°^ Osednete, v tomto

zmí rpádových nádob povinen o předmět nájmu pečovat tak, aby na něm nevznikla škoda V případě ztráty
nezaviní*6 J ^ Šk°dU Zhotoviteli' V PříPadě Poškození nádoby (nádob) prokazatelně
nezavmene objednatelem je zhotovitel povinen tyto bezplatně vyměnit.

V. Ostatní společná ujednání
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje 1.6.2022 Výpovědní lhůta se sjednává na 

™slce a P°Pne bezet prvního dne v měsíci následujícím po doručení výpovědi jedné ze stran. Smluvní 
vztah lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

Účastníci se zavazují, že nesdělí žádné údaje, informace a ani neposkytnou doklady, které získají 
při plnění předmětu této smlouvy třetím osobám. Poskytovatel je oprávněn poskytovat informace pouze se 
souhlasem objednatele, nebo v případech, kdy mu to ukládají právní předpisy.

Objednatel se zavazuje předávat poskytovateli jednotlivé druhy odpadů odděleně, dle zákona o 
odpadech 541/2020 Sb. v platném znění. V případě, že budou jednotlivé druhy odpadů smíseny, nemá 
poskytovatel povinnost takovéto odpady přijmout k likvidaci.

Poskytovatel neodpovídá objednateli za škody či vady způsobené vyšší mocí. Pro účely této 
smlouvy se za vyšší moc považují případy spočívající v mimořádné, nepředvídatelné, neodvratitelné a 
nezaviněné události, která nastala nezávisle na vůli stran, ani ji smluvní strany nemohou vyloučit. Za vyšší 
moc smluvní strany považují zejména válku, mobilizaci, občanské nepokoje, stávky, živelné pohromy, 
mimořádně nepříznivé klimatické a povětrnostní vlivy, působení přírodních vlivů, zvířat a podobně. 
Poskytovatel neodpovídá za škody či vady způsobené na poskytovaných službách třetími osobami, a to i 
v případech, kdy konkrétní viník nebude zjištěn. V případech uvedených v tomto článku poskytovatel zajistí 
poskytnutí služeb v nejbližším možném termínu. Poskytovatel v případech uvedených v tomto článku není 
v prodlení s poskytováním služeb a objednatel nemůže vůči poskytovateli uplatňovat jakékoli sankce, 
zejména smluvní pokutu nebo uplatnění práv z porušení smlouvy či vadného plnění.

Smluvní strany se ujednaly, že zásilku odeslanou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb 
doporučeně na adresu sídla, případně na adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla, uvedenou 
v záhlaví této smlouvy, popřípadě na adresu druhé smluvní straně prokazatelné sdělenou po uzavřeni teto 
smlouvy budou považovat za doručenou příslušné smluvní straně třetího pracovního dne po dm odeslaní 
této zásilky, a to i v případě, že adresát si zásilku nepřevzal. Zásilkou odeslanou e-mailem na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na adresu prokazatelně sdělenou po uzavřeni teto smlouvy, 
budou smluvní strany považovat za doručenou příslušné smluvní straně následujícího pracovního dne po
dni odeslání této zásilky, a to i v případě, že adresát si zásilku nepřevzal. Mh«n«íWh

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Ceník likvidace a dopravy odpadu a nebezpečných

odpadů.

VI. Závěrečná ustanoven]
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom ^otovenú ^ ^ p„padné spory «nW4 z tohoto smluvního vrtahu se budou snažit
řešit dohodou. Tuto smlouvu lze doplňovat, nebo měnit pouze dodatky ucmenym. v p.semne formě

P0Í6PSiSSltS^0^“ <u.o smlouvu uzavře,y svobodně a vážné, její obsah je 
jim srozumitelný aje projevem jejich svobodné vůle. což shozu,! svým, podpisy.

7.



ADY
SmP - Odpady a s 
Hůrka 1603 
530 02 Pardubice 
IČ 27 54 72 30 
DIČ CZ27547230

466 260 631-833 
odpady@smp-pce.cz
wwwsmp-pcecz

Adresát:

* ALZHEIMER HOME z.ú,
Urešova 1757
148 00 Praha 4 - Kunratice

V Pardubicích dne 2.6.2022

věc: Obchodní tajemství

Vážení obchodní přátelé,

rádi bychom Vám touto cestou sdělili, že veškeré informace o položkových (jednotkových) cenách 
uvedené v cenících, které jsou přiloženy ke smlouvám, na jejichž základě Vám poskytujeme služby 
v oblasti nakládání s odpady, naplňují znaky obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

S pozdra 

Ing. Jiří S 

výkonný ředitel

SmP - Odpedy a. s.
Bílé Předměstí, Hůrka 1803 

53012 Pardubice @
IČ: 27547230 • pin- rryjsůTiSQ

mailto:odpady@smp-pce.cz

